H 2

QUA-

QUA HORA POTEST
celebrari Missa.

Missa privata (ait Rubrica XV. Misalis) dici potest quacumque hora ab Aurora usque ad Meridiem: & ad Auroram dignoscendam (Meridies in Hispania quoad hoc per se notus est) additur sequens Tabella, in qua notantur hore, in quibus incipit Aurora, in cujus principio inchoari potest Misa: vel paulo ante, dummodo possit finiri postquam Aurora incepta sit.

A

- A** Die 23. Januarii, usque 8. Februarii, incipit Aurora, hora 5. cum dimidia.
- A** die 9. Februarii, usque ad 21. ejusdem, hora 5. cum quadrante.
- A** 22. Februarii, usque ad 5. Martii, hora 5.
- A** 6. Martii, usque ad 17. ejusdem, hora quarta cum tribus quadrantibus.
- A** 18. Martii, usque ad 27. ejusdem, hora 4. cum dimidia.
- A** 28. Martii, usque ad 6. Aprilis, hora 4. cum quadrante.

H 3

A

- A 7 Aprilis, usque ad 15 ejusdem hora 4.
- A 16 Aprilis, usque ad 26 ejusdem hora 3 cum tribus quadrantibus.
- A 27 Aprilis, usque ad 5 Maji, hora 3 cum dimidia.
- A 6 Maji, usque ad 15 ejusdem hora 3 cum quadrante.
- A 16 Maji, usque ad 27 ejusdem hora 3.
- A 28 Maji, usque ad 7 Junii, hora 2 cum tribus quadrantibus.
- A 8 Junii, usque ad 16 ejusdem hora 2 cum dimidia.
- A 17 Junii, usque ad 28 ejusdem

- dem hora 2 cum tribus quadrantibus.
- A 29 Junii, usque ad 7 Julii hora 3.
- A 8 Julii, usque ad 16 Augusti hora 3 cum quadrante.
- A 17 Augusti, usque ad 27 ejusdem hora 3 eum dimidia.
- A 28 Augusti, usque ad 2 Septembris hora 3 cum tribus quadrantibus.
- A 3 Septembris usque ad 16 ejusdem hora 4.
- A 16 Septembris, usque ad 26 ejusdem hora 4 cum quadrante.

- A 27. Septembris, usque ad 8.
 Octobris hora 4. cum di-
 midia.
- A 9. Octobris, usque ad 20.
 ejusdem hora 4. cum tribus
 quadrantibus.
- A 21. Octobris, usque ad 2.
 Novembris, hora 5.
- A 3. Novembris, usque ad 20.
 ejusdem hora 5. cum qua-
 drante.
- A 21. Novembris, usque ad
 22. Decembris hora 5. cum
 dimidia.
- A 23. Decembris usque ad 22.
 Januarii hora 5. cum tribus
 quadrantibus.

ALI-

ALIQUA DECRETA
S. Ritum Congregationis ad
Missas congruentia, & à Sa-
cerdotibus scienda.

1. **I**nfraoctavam SS. Corpo-
 ris Christi non sunt di-
 cendæ Missæ votivæ priva-
 tæ, aut de *Requiem*. 21. Ju-
 nii 1670.
2. In festo duplici non sunt di-
 cendæ Missæ votivæ priva-
 tæ, aut de *Requiem*. 5. Au-
 gusti 1662. quod intelligen-
 dum est etiam de festo du-
 plici translato.
3. Sa-

3. Sacerdotes, sive Capellani sint, sive non, qui recitant Officium semiduplex, simplex, vel feriale, si celebrent in aliqua Ecclesia Regularium, in qua fit de festo duplici, non debent dicere Missam de *Requiem* 9 Junii 1668.
4. In Vigilia Epiphaniæ omnino prohibentur Missæ votivæ privatæ, & de *Requiem* 21 Aprilis 1697.
5. In Missa Feriæ quartæ Quatuor temporum occurrentis in die octava Nativitatis B. Virginis Mariæ dicent-